Hệ thống đèn được bố
trí hợp lý, giúp chiếu
sáng đường phố hiệu
quả hơn
RoadFlair Pro
Các đô thị hiện đang cực kỳ chú trọng đến chiến lược tiết kiệm năng lượng hơn bao
giờ hết, vì giá năng lượng tăng cao sẽ gây áp lực lên ngân sách. Hệ thống chiếu sáng
đường phố tiêu thụ khá nhiều năng lượng. Vì vậy, hoạt động nòng cốt để giúp thành

Dấu CE Có
Thông tin kỹ thuật về đèn
Order Code Full Product Name Quang thông
911401652208 BRP591 LED116/NW 70W DM PSA GM 11.600 lm
911401652608 BRP591 LED130/NW 80W DM PSA GM 13.000 lm
911401654008 BRP591 LED143/NW 90W DM PSR GM 14.300 lm
911401658208 BRP593 LED242/NW 150W DM PSA P7 GM 24.200 lm
911401661408 BRP595 LED403/NW 250W DM PSA GM 40.300 lm
911401662108 BRP595 LED432/NW 260W DM PSA GM 43.200 lm
911401662508 BRP595 LED459/NW 280W DM PSA GM 45.900 lm
911401664008 BRP595 LED489/NW 300W DM PSR GM 48.900 lm
911401671508 BRP595 LED130/NW 65W DW2 PSRD O5 13.000 lm
911401672008 BRP595 LED195/NW 100W DW2 PSRD O5 19.500 lm
911401663808 BRP595 LED485/NW 300W DM PSA P7 GM 48.500 lm
911401661708 BRP594 LED392/NW 240W DM PSA P7 GM 39.200 lm
911401664108 BRP595 LED489/NW 300W DM SR P7T SRB GM 48.900 lm
911401659608 BRP594 LED301/NW 180W DM PSA GM 30.100 lm
911401660008 BRP594 LED329/NW 200W DM PSA GM 32.900 lm
911401660408 BRP594 LED356/NW 220W DM PSA GM 35.600 lm
911401661108 BRP594 LED392/NW 240W DM PSA GM 39.200 lm
911401658808 BRP593 LED244/NW 150W DM SR P7T SRB GM 24.400 lm
911401654608 BRP592 LED167/NW 100W DM PSA GM 16.700 lm
911401655308 BRP592 LED195/NW 120W DM PSA GM 19.500 lm
911401655908 BRP592 LED203/NW 130W DM PSR GM 20.300 lm
911401656608 BRP593 LED229/NW 140W DM PSA GM 22.900 lm
911401658908 BRP593 LED245/NW 150W DM PSR GM 24.500 lm
Vận hành và điện
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401652208 BRP591 LED116/NW 70W DM PSA GM 70 W
911401652608 BRP591 LED130/NW 80W DM PSA GM 80 W
911401654008 BRP591 LED143/NW 90W DM PSR GM 90 W
911401658208 BRP593 LED242/NW 150W DM PSA P7 GM 150 W
911401661408 BRP595 LED403/NW 250W DM PSA GM 250 W
911401662108 BRP595 LED432/NW 260W DM PSA GM 260 W
911401662508 BRP595 LED459/NW 280W DM PSA GM 280 W
911401664008 BRP595 LED489/NW 300W DM PSR GM 300 W
911401671508 BRP595 LED130/NW 65W DW2 PSRD O5 65 W
911401672008 BRP595 LED195/NW 100W DW2 PSRD O5 100 W
911401663808 BRP595 LED485/NW 300W DM PSA P7 GM 300 W
911401661708 BRP594 LED392/NW 240W DM PSA P7 GM 240 W
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401664108 BRP595 LED489/NW 300W DM SR P7T SRB GM 300 W
911401659608 BRP594 LED301/NW 180W DM PSA GM 180 W
911401660008 BRP594 LED329/NW 200W DM PSA GM 200 W
911401660408 BRP594 LED356/NW 220W DM PSA GM 220 W
911401661108 BRP594 LED392/NW 240W DM PSA GM 240 W
911401658808 BRP593 LED244/NW 150W DM SR P7T SRB GM 150 W
911401654608 BRP592 LED167/NW 100W DM PSA GM 100 W
911401655308 BRP592 LED195/NW 120W DM PSA GM 120 W
911401655908 BRP592 LED203/NW 130W DM PSR GM 130 W
911401656608 BRP593 LED229/NW 140W DM PSA GM 140 W
911401658908 BRP593 LED245/NW 150W DM PSR GM 150 W